
40 João Pessoa - Sabado, 09 de Margo de 2024 

PESSOALDAPREFEITURAMUNICIPAL D SÃO 
LEGAL Dispensa Lk PIOGSDOCAILTS, FUNDAMENTO 

(CONTRATANTES: Prfeinus Municipal de São Domingos do 
ot CT N 0002234540334 UNIVERSIDADE ESTADUAL DA PARAIDA K331 26404 

Prefeitura Municipal 
de São João do Cariri 
e Al 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO 30ÃO DO CARIRI 
-  HOMOLOGAÇÃO. 

PREGAO ELETRONICO Nº 000062024 

IDADES DO TRANSPORTE ESCOLAR i 
ENSINO DO MUNICIFIO DE SÃO 1040 DO CARIRI - PB; ROMOLOGO a e, com e 
20 clementos. 
DANIEL BARBOSA OLIVEIRA 04/0738H212 - R$ 08 1001 DIOGO MEPEIROS DA SILVA - NS 
TAS DE ARAUIO 1055073422 - RS 104 280.0; RAILSON 

ILSON DE SOUZAOLIVEIRAGRSAS3IS436- RS 5413000 VANDILO DE BARKOS 
(GOUVEIA - R$ 690800 

São João do Carn - P, 08 de Março de 2024 
JOSE MELDER TRAJANO DE QUEIROZ. 

Prefeitura Municipal 
de São João do Tigre 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOAO DO TIGRE 
RATIFICACAO E ADJUDICACAO 
INEXIGIBILIDADE Nº 1080122024 

Nos termo dos elemertos constantes da respectiva Exposição de Metivos que instrui e processo « 
o perecer d Assessoria Juridica, refereate 8 Incnigibidade khnl‘d-n*lflm\mnlfi 

que e CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTISTICO DA BANDA REY VAQUEIRO, PARA 
FESTIVIDADES JUNINAS NA CIDADE DE SÃO JOÃO DO TIGRE-PB; RATIFICO o 

dente procedimento ¢ ADIUDICO o se bt REY VAQUEIRO SHOWS LIDA - R$ 140 000/00. 
oo do Tigre - PB, 07 de Março de 034 

MARCIO ALEXANDRE LEITE 
Pretei 

IPREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO TICRE 
RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
INEXICIBILIDADE Nº IN00011 2024 

ee e des cleméntos oo 0 e Exposição G Motivos que mi 
abtervado et ds Atacttaria i, refereme » Inexigibildade de Liciação NORO 2034, 
(que ebjetiva. CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTISTICO DA BANDA MAGNIFICOS, PARA AS 
s indes Junizas NA CIDADE DE SÃO JOÃO DO TIGRE-PB; RATIFICO o eorespondente 

procedimento « ADJUDICO o sev objete 3: BANDA MAGNIFICOS PRODUCOES E EVENTOS 
ARTISTICOS LIDA RS 1900800, 

o Tigre - P 07 de Março de 2024 Sto oo, 
MARCIO ALEXANDRE LEITE 

Free 

"PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOAO DO TIGRE 
EXTRATO DE CONTRATO 
'ÔBJETO: CONTRATAÇÃO DE SHOWARTISTICO DA BANDA MAGNIFICOS, PARAASFsivids 

des juninas NA CIDADL DE SÃO JOÃO DO TIGRE-PB. FUNDAMENTO L LGAL: Inexiginilicade de 
TLicitação º INDOO11/2024 DOTAÇÃO: Recureos não Vinculadas de Impostos: OS.000 SECRETARIA 
DECULTURA- 13302 20122046 EVENTOS CULTURAIS E TRADICIONAIS TRADICI303900 
(QUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOAJURÍDICA. VIGÊNCIA: mé 050712034 PARTES 
(CONTRATANTES: Prefenua Municipalde São Joto do Tigree: CTN'0140)/2024-07.03 24-BANDA 
MAGNIFICOS PRODUCOES E EVENTOS ARTISTICOS LIDA - R$ 190,000,00. 
EXTRATO DE CONTRATO 
GBIETO. 

TUNDAMES 
LEGAL: Incxigibilidade de Liciação nº INGOO! S e não Ve . 
lmpostos: OR 000 SECRETARIA DE CULTURA - 13 392 313 2046 - EVENTOS CULTURAIS & 
TRADICIONAIS TRADICI390.39 00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA. 

0. PARTES CONTRATANTES: Prefetua Municipalde São s T 
ISOV2024 - 07.0324 - REY VAQUEIRO SHOWS LTDA - R$ 140.000,00, 

Prefeitura Municip: 
de São José de Espinharas 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE ESPINHARAS 

Vicinais s0 Mi 

o s de Espinharas PB, 07 amarço de 2004 
ANTONIO GOMES DA COSTA NETTO - Prefeito 
Prefeitura Municipal 
de São José do Bonfim 

EIRELY CNPIN" 28436 173.001.20, 
00 VALOR TOTAL: R$ 16360510 

São José do Bonfmn/PB, 0 d Março de 2024 
saó Ravel Araújo da St Nobrega, 

et Constiruciona! 

NALOR-R$3704 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BOMFIM 
MHOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRONICO Nº booarz24 
OPREFEITO DO MUNICÍMIO DE SÃO JOSEDO BONFIM:novmode et o b 
s 71 inciso 1V d Lei Fderl 14133, sl 
( Prógão Eletrônica nº 00007 - o fomecimento de matecial 
mpeas, destmados e IS c v St do iy 
e São o do ol 5 s empresa: - COMERCIAL SANMAR LTDA, CNPLN' 5066392300017, 

= 
195700115, VALOR: R$ 1701900 INDUSTRIA 

1E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMFEZACAMPINENGE LTDA. NP1 04 664009% 
VALOR: R$42.171,20,- 5. V.M EMERGENCIAS MEDICAS FIRELT CNPIN" 28439173 000120, 
NALOR: R$ 37 0403, VALOR TOTAL: R$ 1680510 

o Joné do B D, 08 de Março de 2024 
ESó Ravel Araújo da Silva Nobrega 

Preteito Constitueional 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BOWF) 

AVISO DE REPUBLICAGAO. 
PREGAO ELETRONICO Nº, 09012034 

A Prefeinas Municipel de São Joué do Boafim, s páblico s REFUBLICACAO do Edital da efrica 
licitição publicads no Diário Oficial de Unilo, no dia 07/03/2024, pg, 205, Seção 3. Nº 4, Diário 
8l B 1 du OU03/2026 . 39 jomal U, 2 da 0S03/2024, . 26 el 

(Oficial dos Municipio o dia 06/73/2024, e 43-44. Cujo Objeto: Aquisição « e constração 
s e P i e A s S 
S d Bl Do s e el s s 232115k 
mi, fc remarcada para o dia 2903202, 09: Mouvo: e o cadasiramento do Edital o 
Porl Eletrônico, Legislação: Lei nº 14.133/2]. Informações. mo borário das 0800 s 130 horas dos. 
(s 1 xdr sugracõado Rua it Fenira, 0 - Cenvo S ok Bontim - PB e e-mmi 
ot sdabont ph o 

o Jos do Bonfim — P, 08 de Março de 2024 
JOSEILDO ALVES MONTEIRO 

Prepstes 

Impresso por convidado em 09/07/2024 11:51. Validação: 4C54.9681.4003.D91B.A06E.4683.9BE7.3200. 
Comprovante de publicidade. Doc. 73403/24. Data: 20/06/2024 11:43. Responsável: Marcio A. Leite.

28

28



26 A 014 - tss e, Pt 14410 s 1 Pablicidades 

| i | 

EERSsssITIEOAS 

SRS AÇ aIRa çAc 

Impresso por convidado em 09/07/2024 11:51. Validação: 4C54.9681.4003.D91B.A06E.4683.9BE7.3200. 
Comprovante de publicidade. Doc. 73403/24. Data: 20/06/2024 11:43. Responsável: Marcio A. Leite.

29

29


